
PL AT Í  OD  S T Ř EDY  2 7.  7.         D O  Ú T ERÝ  9.  8 .  202 2

TUTY

TIP 14/22  

27. 7.–9. 8. 2022

Spray Creme 
250 g
Akční cena při nákupu 2 ks
a předložení tohoto kuponu

29,90 Kč/ks (100 g = 11,96)

27. 7.–9. 8. 2022

Parenička uzená 
100 g

Běžná cena 41,90 Kč/ks (100 g = 41,90)Běžná cena 39,90 Kč/ks (100 g = 15,96)

Akční cena při nákupu 2 ks
a předložení tohoto kuponu

29,90 Kč/ks (100 g = 29,90)

COOP Club
 @coopclub.cz • Potraviny Soutěžte o výrobky Ranko na Facebooku COOP ClubuClub

Ušetřete
s kupony

Pepsi, 
Mirinda
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 13,27

Bobík Tvarohový Maxi
125 g, vanilkový, čokoládový
100 g = 12,72

Madeta Kamadet 
48 % t. v s.
vybrané druhy
100 g = 21,90

Kit Kat kornout
110 ml, Vanilla, Chocolate
100 ml = 22,64

27,90

1990

20,90

1590

28,90

2190

31,90

2490

Pardál
0,5 l, pivo světlé 
výčepní
1 l = 17,80

890
12,90

Costa Coffee Signature Blend
500 g, pražená zrnková káva – Medium Roast, 
Dark Roast
1 kg = 428,–

214,–
269,–

Coca-Cola
4x 0,33 l, Original, Zero
1 l = 37,80

4990
57,90

Sedita Rodinné
130 g, vybrané druhy
100 g = 15,31

1990
24,90

Jar pěna na nádobí
pěna 350 ml + náplň 375 ml
1 l = 206,76

Jar pěna na nádobí
2x 375 ml, náplň
1 l = 199,87

14990
219,90

Krajanka Paštika
100 g, vybrané druhy
100 g = 14,90

1490
19,90

Kunín Athentikos jogurt
140 g, vybrané druhy
100 g = 12,07

1690
21,90

Zott Jogobella
150 g, vybrané druhy
100 g = 6,60

990
12,90

Sendvič se sýrem a kapií
100 g = 12,90

1290
16,90

Balsýr 45%
100 g, Žirovnický sýr balkánského typu
100 g = 21,90

2190
28,90

Olma Klasik bílý jogurt
150 g, vybrané druhy
100 g = 5,27

790
10,90

Jemná smetanová pomazánka
80 g, vybrané druhy
100 g = 16,13

1290
16,90

Templářské sklepy Čejkovice víno bag in box
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 106,60

15990
189,90

JIM Jerky
23 g, hovězí, krůtí
100 g = 195,22

4490
54,90



TUTY

TIP

Akce platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Případná změna akčních položek vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. Upozorňujeme, 
že běžné ceny uvedené v letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce. V pravomoci prodejce je zúžit akční položky z letáku adekvátně k prodejní ploše. Tento dokument není nabídkou (návrhem 
na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům.

Rošt teleskopický BBQ
délka 27–67 cm, nerez
1 ks = 69,90

Prkénko krájecí BBQ
22 cm, dřevěné
1 ks = 69,90

6990
AKCE

Purina Gourmet Gold 
85 g, vybrané druhy
100 g = 17,53

1490
26,90

Shelma
4x 85 g, vybrané druhy
100 g = 14,09

4790
64,90

WC Net Professional 
Aktivátor septiků
16x 18 g
1 ks = 14,68

23490
299,–

Big Soft 
Toaletní papír Camomile
8 rolí, třívrstvý
1 role = 7,11

5690
69,90

Jupí sirup Imunita, 
Super lahodný 20%
0,7 l, vybrané druhy
1 l = 61,29

4290
59,90

Bohemia 
Hradecké tyčinky
90 g, vybrané druhy
100 g = 14,33

1290
17,90

JOJO
170 g, vybrané druhy
100 g = 13,47

Krušovice Královská 12
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 27,80

1390
16,90

Dr. Oetker Kypřicí prášek 
15 g/20 g, s vinným kamenem, 
do perníku
100 g = 39,33/29,50

590
7,90

Dr. Oetker Cukr
8 g/15 g, vanilkový, 
třtinový citrónový
100 g = 73,75/39,33

590
7,90

Emco Tyčinka Super 
ořechy 
35 g, vybrané druhy
100 g = 48,29

1690
19,90

2290
32,90

Sedita 
Rodinné sušenky Srdíčka
170 g + 20 %, vybrané druhy
100 g = 17,59

2990
36,90

Rio Mare Insalatissime
160 g, vybrané druhy
100 g = 40,56

6490
99,90

Costa Coffee Signature Blend
200 g, pražená mletá káva – Medium Roast, 
Dark Roast
100 g = 49,95

9990
149,90

Český salám
100 g = 11,90

1190
13,90

Zvěřinová klobása trvanlivá
100 g = 29,90

2990
37,90

Nowaco Hranolky 
do trouby
750 g, mražené
1 kg = 66,53

4990
69,90

Lunter Pomazánka
75 g, vybrané druhy
100 g = 29,20

2190
28,90

Madeta Primator
140 g, tavený sýr
100 g = 22,79

3190
41,90

Smetanito Neodolatelné
140 g, krémové, s chilli
100 g = 24,93

3490
45,90

Zálesák 
jemný smetanový sýr
125 g, vybrané druhy
100 g = 21,52

Bohemilk 
Crème fraîche 36%
200 g, zakysaná smetana 
francouzského typu
100 g = 13,95

2790
36,90

Bohemilk Kefír 1,5%
750 ml
1 l = 37,20

2790
36,90

Coleslaw salát
100 g = 8,90

890
11,90

Ilustrační foto

Zottarella
125 g, classic, bazalka
100 g = 19,92

2490
32,90

Olmín na grilování 
102,5 g, vybrané druhy
100 g = 26,24

2690
34,90

2690
34,90

Dr. Oetker Krém 
na dukátové buchtičky
30 g 
100 g = 26,33

Dr. Oetker Droždí
7 g
100 g = 112,86

Dr. Oetker Zlatý klas
40 g
100 g = 19,75

790
9,90


